Udhérréfyesi yné drejt vetégéndrueshmeérisé

PERMBLEDHE UDREZUESISH PRAKTIK NGA MusPP-

@ SHENIM PER SHFRYTEZUESIT

@ QASIA GIITHEPERFSHIRESE DHE ME PJESEMARRJE NE PLANIFIKIM

1 Doracak mbi Vizionimin
2 Udhézues mbi Integrimin Gjinor né Planifikimin Hapésinor

3 Udhézues mbi Pjesémarrjen Publike né Planifikimin Hapésinor

@ PLANIFIKIMI DHE MENAXHMI HAPESINOR

1 Udhézues pér hartimin e Planeve Zhvillimore Komunale (PZHK)

2 Raporti i vlerésimit té zbatimit- Plani Zhvillimor Komunal
Shembulli i Komunés sé Junikut

3 Udhézues pér menaxhimin e zhvillimit
Shembulli i Komunés sé Mamushés

Broshura pér aplikim dhe Iéshimin e lejeve ndértimore
(shikuar nga perspektiva e komunés/aplikuesit)

@ PLANIFIKIMI SEKTORAL- BANIMI

1 Profili Komunal i Banimit
Shembulli i Komunés sé Gjilanit

2 Udhézues pér hartimin e Profilit Komunal té Banimit

@ PLANIFIKIMI DHE MENAXHIMI MJEDISOR

1 Vlerésimi Strategjik Mjedisor (VSM)
Termat e referencés pér shérbime té konsulencés

2 Udhézues pér hartimin e Vlerésimit Strategjik Mjedisor
Raporti i VSM-sé pér PZHK té Komunés sé Mamushés
Raporti i VSM-sé pér PZHK té Komunés sé Parteshit
Raporti i VSM-sé pér PZHK té Komunés sé Prizrenit

3 Plani Lokal pér Menaxhimin e Mbeturinave
Shembulli i Komunés sé Hanit té Elezit

4 Raporti mbi studimin e drunjéve dhe menaxhimin e gjelbér
Pérkitazi me Projektet e investimeve kapitale

e PROJEKTET E INVESTIMEVE KAPITALE

1 Udhézues pér menaxhimin e Projekteve té Investimeve Kapitale:
“Mésimet e nxjerra nga MuSPP”

2 Shndérrimi i hapésirave né vende- doracak
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